
黒 石 基 幹 支 店 52-5111 山 形 支 店 52-4151 六 郷 支 店 52-3373

浅 瀬 石 支 店 52-4171 平 賀 基 幹 支 店 44-2635 新 屋 支 店 44-2625

竹 館 支 店 44-3026 葛 川 支 店 55-2244 田 舎 館 基 幹 支 店 58-2211

尾 上 基 幹 支 店 57-3511 常 盤 基 幹 支 店 65-3111 石 川 基 幹 支 店 92-3311

板 柳 基 幹 支 店 73-2231 沿 川 支 店 77-2011 金 融 課 44-6082

　　なお、年金・融資相談、その他の業務は従来どおりの時間となります。

詳しくは、最寄りの支店までお問合せください。

令和元年6月吉日 　ＪＡ津軽みらい

　ますようお願い申し上げます。

　　組合員・利用者の皆さまにはご不便をお掛けいたしますが、ご理解賜り

　　今後とも、皆さまのご利用をお待ち申し上げます。

令和元年７月１日（月）より

      午前８時3０分～午後３時００分

　付時間に変更することといたしました。

 信用窓口業務の

受付時間変更について 

　　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

　　日ごろ、当ＪＡの事業には特段のご配慮を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、当ＪＡでは、令和元年７月１日（月）より、他金融機関と同等の受


